
bStránka l z l

Od:
Datum:
Komu:
Kopie:
Předmět:

14. února 2018 18:23

žádost o informace dle 106/1999 Sb

Dobrý den
Pro město Čáslav

- · · - - r Spis. znakMESTSKY URAD CASIAV

Dočk,, 1 5 "(R" 2078 """'

Dle zákona o svobodném přístupu k informacím
106/1999 Sb. Žádám o tyto 'nformace:

Jméno firmy která vašemu městu půjčila výpočetnítechniku na volby Parlamentu České republiky v
roce 2017 a Prezidentské volby 2018

Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých
celkový počet zapůjčený kusů výpočetnítechniky. V kusech notebooků a v kusech tiskáren.
Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017
Cena za prezidentské volby 2018

Prosím o zasláni těchto informací na email

S pozdravem

gsm:
e-mail:

15.2.2018



JUDr. Aranka Pelikánová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Ing. Zdeňka Nezbedová
20. února 2018 13:01

Informace podle zák 106/1999 Čáslav
image001[1].gif

dne 15. 2. jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999
Sb.

. Na Váš první dotaz, v němž požadujete jméno firmy, která městu půjčila výpočetnítechniku na volby do
Parlamentu České republiky v roce 2017 a na volbu prezidenta v roce 2018 odpovídám, že Město Čáslav
využilo techniku (počítače itiskárny) z vlastních zdrojů, stejně jako je tomu při každých volbách.

. Další dotazy -tedy na rozsah služeb (výpůjčky), počet zapůjčených kusů a cenu výpůjčky při jednotlivých
volbách tedy z tohoto důvodu nelze zodpovědět.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Nezbedová
Čáslavské noviny
Odbor školství, kultury a památkové péče

Čásílav
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. jana Ž'Žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
S'dlo redakce nám. jana Ž'žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav

www.meucaslav.cz

1


